

平成 23 年 11 月 16 日

安藤証券株式会社

美らネット 24『株式現物取引』ルール 変更について

安藤証券株式会社

美らネット 24 において、美らネット 24『株式現物取引』ルールの変更を行います。

美らネット 24『株式現物取引』新旧対照表

下線部を変更します。

新				旧					
3.通常注文の方法 現物取引の通常注文では、次の全ての条件を設定していただいた段階で発注が可能となります。				3.通常注文の方法 現物取引の通常注文では、次の全ての条件を設定していただいた段階で発注が可能となります。					
1、銘柄	(省略)			1、銘柄	(省略)				
2、取引区分	(省略)			2、取引区分	(省略)				
3、市場	(省略)			3、市場	(省略)				
4、注文数量	(省略)			4、注文数量	(省略)				
5、注文単価	(省略)			5、注文単価	(省略)				
6、執行条件	値段（指値または成行）と執行条件の組み合わせで以下のような注文を出す ことが出来ます。 執行条件を指定しない場合は「なし」を選択してください			6、執行条件	値段（指値または成行）と執行条件の組み合わせで以下のような注文を出す ことが出来ます。 執行条件を指定しない場合は「なし」を選択してください				
	注文形 態	値 段	執行 条件		内容	注文形 態	値 段	執行 条件	内容
	寄付指	指	寄付		(省略)。	寄付指	指	寄付	(省略)

	値	値		
	引け指値	指値	引け	(省略) ・前引までの注文・前引のみ有効(ザラ場引の場合失効) ・11:30から大引までの注文・大引で有効
	寄付成行	成行	寄付	(省略)
	引け成行	成行	引け	(省略) ・前引までの注文・・・前引のみ有効(前場ザラ場引の場合失効) ・11:30から大引までの注文・・・大引で有効
	出来ず引成	指値	出来ず引成	(省略) ・前引までの注文・・・前引までは指値、前引のみ成行 ・11:30から大引までの注文・大引まで指値、大引で成行
	(省略)			
7、有効期限	(省略)			
8、口座区分	(省略)			

(省略)

8.注文の受付・取引時間

1.美らネット 24 では、以下の時間帯でインターネット注文を受付けます。

	値	値		
	引け指値	指値	引け	(省略) ・前引までの注文・前引のみ有効(ザラ場引の場合失効) ・11:00から大引までの注文・大引で有効
	寄付成行	成行	寄付	(省略)
	引け成行	成行	引け	(省略) ・前引までの注文・・・前引のみ有効(前場ザラ場引の場合失効) ・11:00から大引までの注文・・・大引で有効
	出来ず引成	指値	出来ず引成	(省略) ・前引までの注文・・・前引までは指値、前引のみ成行 ・11:00から大引までの注文・大引まで指値、大引で成行
	(省略)			
7、有効期限	(省略)			
8、口座区分	(省略)			

(省略)

注文の受付・取引時間

1.美らネット 24 では、以下の時間帯でインターネット注文を受付けます。

(省略)。

2.下記の時間帯は一括処理を行っている時間帯なので注文をお受けすることができません。

(省略)

3.各取引所の取引時間は以下の通りです。

	前場	後場
東京証券取引所	9:00~11: <u>30</u>	12:30~15:00
大阪証券取引所	9:00~11: <u>30</u>	12:30~15:10
名古屋証券取引所	9:00~11: <u>30</u>	12:30~15:30

付則

この改正は、平成23年11月21日から 施行する。

(省略)

2.下記の時間帯は一括処理を行っている時間帯なので注文をお受けすることができません。

(省略)

3.各取引所の取引時間は以下の通りです。

	前場	後場
東京証券取引所	9:00~11: <u>00</u>	12:30~15:00
大阪証券取引所	9:00~11: <u>00</u>	12:30~15:10
名古屋証券取引所	9:00~11: <u>00</u>	12:30~15:30